
Uchwała nr 14/2024 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie powołania Komitetu Redakcyjnego Wydawnictwa APS 

Na podstawie §49 ust.6 i ust.7 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej przyjętego Uchwałą Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej nr 655/2023 z dnia 22 listopada 2023 r. uchwala się co następuje: 

§1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej powołuje na okres kadencji 

Rektora komitet redakcyjny Wydawnictwa Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej w  następującym składzie : 

1) dr Elżbieta Sobczak – przewodnicząca 

2) prof. dr hab. Józefa Bałachowicz – członek 

3) dr hab. Ewa Maria Kulesza, prof. APS – członek 

4) dr hab. Beata Nessel-Łukasik – członek 

5) dr Dawid Ścigała – członek 

6) dr Magdalena Janota-Bzowska – sekretarz 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


